
0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
TEAM

ST.

NR.
TEAM

ST.

NR.
NAME NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI

RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

TOT

AL

ACC

RK

ACC
TOTAL

11A Graser Sebastian AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 0 3 1 1 7 7

11B Sulzbacher Manuel AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 4 4 0 2 4 4 18 46

11C Schosser Julia AUT 1:10,23 40 1:09,41 35 75 1 7 1 6 3 5 23 98

11D Schwertl Magdalena AUT 1:03,17 18 1:04,11 19 37 0 2 0 3 5 0 10 47

72 68 140 6 14 1 14 13 10 58 198

2A Kloiber Hannes AUT 1:01,12 12 1:01,75 11 23 4 1 0 4 2 1 12 35

2B Urban Peter AUT 1:04,59 23 1:04,30 19 42 5 8 9 22 12 4 60 102

2C Möller Paul AUT 1:05,67 26 1:03,95 18 44 4 3 5 9 4 5 30 74

2D Paier Paul AUT 1:05,72 26 1:04,97 21 47 2 8 5 13 16 10 54 101

87 69 156 15 20 19 48 34 20 156 312

7A Kreuzer Karl AUT 1:02,73 17 1:04,80 21 38 3 3 5 0 1 3 15 53

7B Löberbauer Michael AUT 1:09,74 39 1:09,19 34 73 7 9 1 0 6 2 25 98

7C Empl Heinz AUT 1:10,58 41 1:07,72 30 71 16 43 2 3 4 3 71 142

7D Alic Gernot AUT 1:04,75 23 1:05,14 22 45 2 3 2 0 2 2 11 56

120 107 227 28 58 10 3 13 10 122 349

6A Wochner-Reithmayr Wolfgang AUT 1:14,58 54 1:15,54 54 108 50 0 0 50 3 4 107 215

6B Schwendinger Robert AUT 1:11,93 46 1:13,17 47 93 16 16 50 7 3 10 102 195

6C Pum Gerhard AUT 1:18,22 65 1:19,74 67 132 4 16 0 3 6 2 31 163

6D Urban Michael AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 50 3 11 50 50 3 167 221

197 190 387 120 35 61 110 62 19 407 794

43. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT PARASKI

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

ERGEBNISSE MANNSCHAFT HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

1 11 HSV RED BULL SALZBURG 1 1 1

2 2 ÖBH COMPETITION TEAM 2 3

3 7 TEAM AUSTRIA 3 2

4 6 UPC SKYDIVE HOHENEMS 4 4

official …………………………………………..

Chief Judge

Gernot Rittenschober
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 11A Graser Sebastian HSV Red Bull SBG AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 1 0 3 1 1 7 1 7

2 2A Kloiber Hannes HFSV Wr. Neustadt AUT 1:01,12 12 1:01,75 11 23 2 4 1 0 4 2 1 12 4 35

3 11B Sulzbacher Manuel HSV Red Bull SBG AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 3 4 4 0 2 4 4 18 6 46

4 11D Schwertl Magdalena HSV Red Bull SBG AUT 1:03,17 18 1:04,11 19 37 4 0 2 0 3 5 0 10 2 47

5 7A Kreuzer Karl ASKÖ FSV Linz AUT 1:02,73 17 1:04,80 21 38 5 3 3 5 0 1 3 15 5 53

6 7D Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:04,75 23 1:05,14 22 45 8 2 3 2 0 2 2 11 3 56

7 2C Möller Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,67 26 1:03,95 18 44 7 4 3 5 9 4 5 30 9 74

8 11C Schosser Julia HSV Red Bull SBG AUT 1:10,23 40 1:09,41 35 75 13 1 7 1 6 3 5 23 7 98

9 7B Löberbauer Michael HSV Red Bull SBG AUT 1:09,74 39 1:09,19 34 73 12 7 9 1 0 6 2 25 8 98

10 2D Paier Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,72 26 1:04,97 21 47 9 2 8 5 13 16 10 54 12 101

11 2B Urban Peter HSV Absam AUT 1:04,59 23 1:04,30 19 42 6 5 8 9 22 12 4 60 13 102

12 7C Empl Heinz ASKÖ FSV Linz AUT 1:10,58 41 1:07,72 30 71 11 16 43 2 3 4 3 71 14 142

13 6C Pum Gerhard UPCS AUT 1:18,22 65 1:19,74 67 132 18 4 16 0 3 6 2 31 10 163

14 5D Wagner Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 1:18,83 67 1:18,93 65 132 17 1 7 9 14 14 3 48 11 180

15 6B Schwendinger Robert UPCS AUT 1:11,93 46 1:13,17 47 93 14 16 16 50 7 3 10 102 15 195

16 6A Wochner-Reithmayr Wolfgang HSV Skyjumper AUT 1:14,58 54 1:15,54 54 108 15 50 0 0 50 3 4 107 16 215

17 6D Urban Michael HSV Absam AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 10 50 3 11 50 50 3 167 18 221

18 5B Heinz Konrad AUT 1:15,64 57 1:17,86 61 118 16 16 11 50 13 16 50 156 17 274

43. ÖSTERREICHISCHE STAATSMEISTERSCHAFT PARASKI

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

ERGEBNISSE EINZEL HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 7A Kreuzer Karl ASKÖ FSV Linz AUT 1:02,73 0 1:04,80 3 3 1 3 3 5 0 1 3 15 2 18

2 7D Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:04,75 6 1:05,14 4 10 4 2 3 2 0 2 2 11 1 21

3 2C Möller Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,67 9 1:03,95 0 9 3 4 3 5 9 4 5 30 3 39

4 2B Urban Peter HSV Absam AUT 1:04,59 6 1:04,30 1 7 2 5 8 9 22 12 4 60 5 67

5 7C Empl Heinz ASKÖ FSV Linz AUT 1:10,58 25 1:07,72 12 37 5 16 43 2 3 4 3 71 6 108

6 6C Pum Gerhard UPCS AUT 1:18,22 48 1:19,74 49 97 8 4 16 0 3 6 2 31 4 128

7 6B Schwendinger Robert UPCS AUT 1:11,93 29 1:13,17 29 58 6 16 16 50 7 3 10 102 7 160

8 5B Heinz Konrad AUT 1:15,64 40 1:17,86 43 83 7 16 11 50 13 16 50 156 8 239

43. ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFT PARASKI

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

ERGEBNISSE MASTER HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 11A Graser Sebastian HSV Red Bull SBG AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 1 0 3 1 1 7 1 7

2 2A Kloiber Hannes HFSV Wr. Neustadt AUT 1:01,12 12 1:01,75 11 23 2 4 1 0 4 2 1 12 4 35

3 11B Sulzbacher Manuel HSV Red Bull SBG AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 3 4 4 0 2 4 4 18 5 46

4 11D Schwertl Magdalena HSV Red Bull SBG AUT 1:03,17 18 1:04,11 19 37 4 0 2 0 3 5 0 10 2 47

5 7D Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:04,75 23 1:05,14 22 45 7 2 3 2 0 2 2 11 3 56

6 2C Möller Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,67 26 1:03,95 18 44 6 4 3 5 9 4 5 30 8 74

7 11C Schosser Julia HSV Red Bull SBG AUT 1:10,23 40 1:09,41 35 75 11 1 7 1 6 3 5 23 6 98

8 7B Löberbauer Michael HSV Red Bull SBG AUT 1:09,74 39 1:09,19 34 73 10 7 9 1 0 6 2 25 7 98

9 2D Paier Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,72 26 1:04,97 21 47 8 2 8 5 13 16 10 54 10 101

10 2B Urban Peter HSV Absam AUT 1:04,59 23 1:04,30 19 42 5 5 8 9 22 12 4 60 11 102

11 5D Wagner Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 1:18,83 67 1:18,93 65 132 13 1 7 9 14 14 3 48 9 180

12 6A Wochner-Reithmayr Wolfgang HSV Skyjumper AUT 1:14,58 54 1:15,54 54 108 12 50 0 0 50 3 4 107 12 215

13 6D Urban Michael HSV Absam AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 9 50 3 11 50 50 3 167 13 221

7. ÖHSV VERBANDSMEISTERSCHAFT PARASKI

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

ERGEBNISSE EINZEL HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 11A Graser Sebastian HSV Red Bull SBG AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 1 0 3 1 1 7 1 7

2 11B Sulzbacher Manuel HSV Red Bull SBG AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 2 4 4 0 2 4 4 18 2 46

3 6D Urban Michael HSV Absam AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 3 50 3 11 50 50 3 167 3 221

7. ÖHSV VERBANDSMEISTERSCHAFT PARASKI

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

ERGEBNISSE JUNIOREN HERREN / DAMEN

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
TEAM

ST.

NR.
TEAM

ST.

NR.
NAME NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI

RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

TOT

AL

ACC

RK

ACC
TOTAL

11A Graser Sebastian AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 0 3 1 1 7 7

11B Sulzbacher Manuel AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 4 4 0 2 4 4 18 46

11C Schosser Julia AUT 1:10,23 40 1:09,41 35 75 1 7 1 6 3 5 23 98

11D Schwertl Magdalena AUT 1:03,17 18 1:04,11 19 37 0 2 0 3 5 0 10 47

72 68 140 6 14 1 14 13 10 58 198

10A Lutz Sebastian GER 1:06,97 30 1:08,27 32 62 5 3 7 3 6 3 27 89

10B Haibel Reinhold GER 0:58,13 3 0:59,19 3 6 5 1 9 0 5 2 22 28

10C Grimm Nicol GER 1:01,41 13 1:01,31 10 23 3 0 3 3 2 6 17 40

10D Born Daniel GER 1:05,88 27 1:05,66 23 50 2 1 4 3 5 7 22 72

73 68 141 15 5 23 9 18 18 88 229

8A Isler Matthias SUI 1:07,16 31 1:07,27 28 59 1 5 4 0 2 2 14 73

8B Saurer Thomas SUI 1:02,09 15 1:03,40 16 31 14 3 4 0 5 8 34 65

8C Fischer Andreas GER 1:01,95 14 1:03,54 17 31 6 6 5 5 3 2 27 58

8D Zürcher Silas SUI 1:07,55 32 1:06,61 26 58 0 4 14 6 1 0 25 83

92 87 179 21 18 27 11 11 12 100 279

2A Kloiber Hannes AUT 1:01,12 12 1:01,75 11 23 4 1 0 4 2 1 12 35

2B Urban Peter AUT 1:04,59 23 1:04,30 19 42 5 8 9 22 12 4 60 102

2C Möller Paul AUT 1:05,67 26 1:03,95 18 44 4 3 5 9 4 5 30 74

2D Paier Paul AUT 1:05,72 26 1:04,97 21 47 2 8 5 13 16 10 54 101

87 69 156 15 20 19 48 34 20 156 312

3A Pristavec Matjaz SLO 1:06,66 29 1:07,89 30 59 6 2 1 2 2 3 16 75

3B Kostanjevec Matej SLO 1:10,35 41 1:09,33 35 76 2 0 1 0 2 1 6 82

3C Grilc Uros SLO 1:13,27 50 1:10,12 37 87 7 3 39 3 1 4 57 144

3D Becan Matej SLO 1:01,58 13 1:03,05 15 28 1 0 2 2 3 1 9 37

133 117 250 16 5 43 7 8 9 88 338

P A R A S K I W O R L D C U P S E R I E S

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

RESULTS TEAM MALE / FEMALE

1 11 HSV RED BULL SALZBURG 1 1 1

4 2 ÖBH COMPETITION TEAM 3 8

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

3 8 HELVETIA SCHWEIZ 1 4 5

2 10 TEAM GERMANY 2 3

5 3 AK ALC LESCE SLOVENIA 6 3
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
TEAM

ST.

NR.
TEAM

ST.

NR.
NAME NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI

RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

TOT

AL

ACC

RK

ACC
TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

9A Cerny Jiri CZE 1:09,68 39 1:09,65 36 75 1 0 4 5 9 2 21 96

9B Chladek Petr CZE 1:07,85 33 1:08,81 33 66 3 2 0 5 5 0 15 81

9C Tarsinsky Pavel CZE 1:05,59 26 1:05,78 24 50 1 3 0 1 2 2 9 59

9D Sima Radek CZE 1:12,50 47 1:11,87 43 90 0 1 12 5 3 0 21 111

145 136 281 5 6 16 16 19 4 66 347

7A Kreuzer Karl AUT 1:02,73 17 1:04,80 21 38 3 3 5 0 1 3 15 53

7B Löberbauer Michael AUT 1:09,74 39 1:09,19 34 73 7 9 1 0 6 2 25 98

7C Empl Heinz AUT 1:10,58 41 1:07,72 30 71 16 43 2 3 4 3 71 142

7D Alic Gernot AUT 1:04,75 23 1:05,14 22 45 2 3 2 0 2 2 11 56

120 107 227 28 58 10 3 13 10 122 349

1A Kovac Karlo CRO 1:34,03 115 1:33,99 112 227 6 4 3 8 3 3 27 254

1B Pezer Drazen CRO 1:07,72 33 1:07,93 30 63 15 4 5 2 1 50 77 140

1C Primc Igor SLO 1:11,36 44 1:11,78 42 86 4 4 4 0 3 4 19 105

1D Kofol Jaka SLO 1:11,34 44 1:06,20 25 69 3 12 1 4 4 4 28 97

236 209 445 28 24 13 14 11 61 151 596

4A Palo Milan CZE 1:08,25 34 1:09,06 34 68 1 0 9 4 3 5 22 90

4B Benda Daniel CZE 1:39,31 131 1:39,18 128 259 22 16 6 4 9 42 99 358

4C Gabla Martin CZE 1:05,97 27 1:07,07 28 55 3 3 0 1 3 0 10 65

4D Franz Barabara SUI 1:12,17 46 1:14,48 51 97 2 16 22 50 8 1 99 196

238 241 479 28 35 37 59 23 48 230 709

6A Wochner-Reithmayr Wolfgang AUT 1:14,58 54 1:15,54 54 108 50 0 0 50 3 4 107 215

6B Schwendinger Robert AUT 1:11,93 46 1:13,17 47 93 16 16 50 7 3 10 102 195

6C Pum Gerhard AUT 1:18,22 65 1:19,74 67 132 4 16 0 3 6 2 31 163

6D Urban Michael AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 50 3 11 50 50 3 167 221

197 190 387 120 35 61 110 62 19 407 794

6 9 CZECH REPUBPLIC A 7 2

8 1 MIXED TEAM 1 9 7

7 7 TEAM AUSTRIA 5 6

9 4 CZECH REPUBLIC B 10 9

10 6 UPC SKYDIVE HOHENEMS 8 10
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
TEAM

ST.

NR.
TEAM

ST.

NR.
NAME NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI

RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

TOT

AL

ACC

RK

ACC
TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

5A Pfalzgraf Peter GER 1:35,62 120 1:30,92 102 222 37 11 12 23 41 33 157 379

5B Heinz Konrad AUT 1:15,64 57 1:17,86 61 118 16 11 50 13 16 50 156 274

5C Klostermann-Mace Gerda GER 1:29,97 102 1:28,90 96 198 6 6 22 1 50 23 108 306

5D Wagner Kevin AUT 1:18,83 67 1:18,93 65 132 1 7 9 14 14 3 48 180

346 324 670 60 35 93 51 121 109 469 1.139

11 5 MIXED TEAM 2 11 11

official …………………………………………..

Chief Judge

Gernot Rittenschober
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 11A Graser Sebastian HSV Red Bull SBG AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 1 0 3 1 1 7 2 7

2 10B Haibel Reinhold FSC Bad Wiessee GER 0:58,13 3 0:59,19 3 6 2 5 1 9 0 5 2 22 17 28

3 2A Kloiber Hannes HFSV Wr. Neustadt AUT 1:01,12 12 1:01,75 11 23 4 4 1 0 4 2 1 12 7 35

4 3D Becan Matej AK ALC LESCE SLOVENIA SLO 1:01,58 13 1:03,05 15 28 5 1 0 2 2 3 1 9 3 37

5 10C Grimm Nicol FSC Bad Wiessee GER 1:01,41 13 1:01,31 10 23 3 3 0 3 3 2 6 17 12 40

6 11B Sulzbacher Manuel HSV Red Bull SBG AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 6 4 4 0 2 4 4 18 13 46

7 7A Kreuzer Karl ASKÖ FSV Linz AUT 1:02,73 17 1:04,80 21 38 9 3 3 5 0 1 3 15 9 53

8 7D Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:04,75 23 1:05,14 22 45 12 2 3 2 0 2 2 11 6 56

9 8C Fischer Andreas GER 1:01,95 14 1:03,54 17 31 7 6 6 5 5 3 2 27 22 58

10 9C Tarsinsky Pavel CZE 1:05,59 26 1:05,78 24 50 14 1 3 0 1 2 2 9 3 59

11 4C Gabla Martin CZE 1:05,97 27 1:07,07 28 55 17 3 3 0 1 3 0 10 5 65

12 8B Saurer Thomas SUI 1:02,09 15 1:03,40 16 31 7 14 3 4 0 5 8 34 28 65

13 10D Born Daniel Sporfördergruppe D. GER 1:05,88 27 1:05,66 23 50 15 2 1 4 3 5 7 22 17 72

14 8A Isler Matthias SUI 1:07,16 31 1:07,27 28 59 19 1 5 4 0 2 2 14 8 73

15 2C Möller Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,67 26 1:03,95 18 44 11 4 3 5 9 4 5 30 26 74

16 3A Pristavec Matjaz AK ALC LESCE SLOVENIA SLO 1:06,66 29 1:07,89 30 59 20 6 2 1 2 2 3 16 11 75

17 9B Chladek Petr CZE 1:07,85 33 1:08,81 33 66 23 3 2 0 5 5 0 15 9 81

18 3B Kostanjevec Matej AK ALC LESCE SLOVENIA SLO 1:10,35 41 1:09,33 35 76 29 2 0 1 0 2 1 6 1 82

19 8D Zürcher Silas SUI 1:07,55 32 1:06,61 26 58 18 0 4 14 6 1 0 25 20 83

20 10A Lutz Sebastian FSC Bad Wiessee GER 1:06,97 30 1:08,27 32 62 21 5 3 7 3 6 3 27 22 89

21 4A Palo Milan CZE 1:08,25 34 1:09,06 34 68 24 1 0 9 4 3 5 22 17 90

22 9A Cerny Jiri CZE 1:09,68 39 1:09,65 36 75 28 1 0 4 5 9 2 21 15 96

23 1D Kofol Jaka SLO 1:11,34 44 1:06,20 25 69 25 3 12 1 4 4 4 28 25 97

24 7B Löberbauer Michael HSV Red Bull SBG AUT 1:09,74 39 1:09,19 34 73 27 7 9 1 0 6 2 25 20 98

25 2D Paier Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,72 26 1:04,97 21 47 13 2 8 5 13 16 10 54 30 101

26 2B Urban Peter HSV Absam AUT 1:04,59 23 1:04,30 19 42 10 5 8 9 22 12 4 60 32 102

27 1C Primc Igor SLO 1:11,36 44 1:11,78 42 86 30 4 4 4 0 3 4 19 14 105

28 9D Sima Radek CZE 1:12,50 47 1:11,87 43 90 32 0 1 12 5 3 0 21 15 111

29 1B Pezer Drazen CRO 1:07,72 33 1:07,93 30 63 22 15 4 5 2 1 50 77 34 140

P A R A S K I W O R L D C U P S E R I E S

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

RESULTS INDIVIDUAL MALE

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

30 7C Empl Heinz ASKÖ FSV Linz AUT 1:10,58 41 1:07,72 30 71 26 16 43 2 3 4 3 71 33 142

31 3C Grilc Uros AK ALC LESCE SLOVENIA SLO 1:13,27 50 1:10,12 37 87 31 7 3 39 3 1 4 57 31 144

32 6C Pum Gerhard UPCS AUT 1:18,22 65 1:19,74 67 132 37 4 16 0 3 6 2 31 27 163

33 5D Wagner Kevin HSV Red Bull Salzburg AUT 1:18,83 67 1:18,93 65 132 36 1 7 9 14 14 3 48 29 180

34 6B Schwendinger Robert UPCS AUT 1:11,93 46 1:13,17 47 93 33 16 16 50 7 3 10 102 36 195

35 6A Wochner-Reithmayr Wolfgang HSV Skyjumper AUT 1:14,58 54 1:15,54 54 108 34 50 0 0 50 3 4 107 37 215

36 6D Urban Michael HSV Absam AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 16 50 3 11 50 50 3 167 40 221

37 1A Kovac Karlo CRO 1:34,03 115 1:33,99 112 227 39 6 4 3 8 3 3 27 22 254

38 5B Heinz Konrad AUT 1:15,64 57 1:17,86 61 118 35 16 11 50 13 16 50 156 38 274

39 4B Benda Daniel CZE 1:39,31 131 1:39,18 128 259 40 22 16 6 4 9 42 99 35 358

40 5A Pfalzgraf Peter GER 1:35,62 120 1:30,92 102 222 38 37 11 12 23 41 33 157 39 379

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 11D Schwertl Magdalena HSV Red Bull SBG AUT 1:03,17 0 1:04,11 0 0 1 0 2 0 3 5 0 10 1 10

2 11C Schosser Julia HSV Red Bull SBG AUT 1:10,23 22 1:09,41 17 39 2 1 7 1 6 3 5 23 2 62

3 4D Franz Barabara SUI 1:12,17 28 1:14,48 32 60 3 2 16 22 50 8 1 99 3 159

4 5C Klostermann-Mace Gerda GER 1:29,97 84 1:28,90 77 161 4 6 6 22 1 50 23 108 4 269

P A R A S K I W O R L D C U P S E R I E S

15.-17. Februar 2019

Bad Leonfelden

RESULTS INDIVIDUAL FEMALE

FACTOR: RESULT SKI RESULT ACCURACY

Gernot Rittenschober

official …………………………………………….
Chief Judge
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 11A Graser Sebastian HSV Red Bull SBG AUT 0:57,32 0 0:58,19 0 0 1 1 1 0 3 1 1 7 1 7

2 11B Sulzbacher Manuel HSV Red Bull SBG AUT 1:01,92 14 1:02,82 14 28 2 4 4 0 2 4 4 18 2 46

3 8D Zürcher Silas SUI 1:07,55 32 1:06,61 26 58 4 0 4 14 6 1 0 25 4 83

4 1D Kofol Jaka SLO 1:11,34 44 1:06,20 25 69 5 3 12 1 4 4 4 28 5 97

5 1C Primc Igor SLO 1:11,36 44 1:11,78 42 86 6 4 4 4 0 3 4 19 3 105

6 6D Urban Michael HSV Absam AUT 1:07,48 32 1:05,38 22 54 3 50 3 11 50 50 3 167 6 221

P A R A S K I W O R L D C U P S E R I E S

15.-17. Februar 2019
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0,32 MAX. POINTS: 150 POINTS

RANK
ST.

NR.
NAME CLUB NAT.

1st run

Time

1st run

Point

2nd run

Time

2nd run

Point

TOTAL

SKI
RK

SKI
1. 2. 3. 4. 5. 6.

F
in

a
le TOTAL

ACC
RK

ACC
TOTAL

1 10B Haibel Reinhold FSC Bad Wiessee GER 0:58,13 0 0:59,19 0 0 1 5 1 9 0 5 2 22 4 22

2 7A Kreuzer Karl ASKÖ FSV Linz AUT 1:02,73 14 1:04,80 18 32 4 3 3 5 0 1 3 15 2 47

3 7D Alic Gernot HFSC Freistadt AUT 1:04,75 21 1:05,14 19 40 7 2 3 2 0 2 2 11 1 51

4 8C Fischer Andreas GER 1:01,95 12 1:03,54 14 26 2 6 6 5 5 3 2 27 5 53

5 8B Saurer Thomas SUI 1:02,09 12 1:03,40 13 25 2 14 3 4 0 5 8 34 9 59

6 2C Möller Paul HFSV Wr. Neustadt AUT 1:05,67 24 1:03,95 15 39 6 4 3 5 9 4 5 30 7 69

7 9B Chladek Petr CZE 1:07,85 30 1:08,81 30 60 9 3 2 0 5 5 0 15 2 75

8 2B Urban Peter HSV Absam AUT 1:04,59 20 1:04,30 16 36 5 5 8 9 22 12 4 60 10 96

9 1B Pezer Drazen CRO 1:07,72 30 1:07,93 27 57 8 15 4 5 2 1 50 77 12 134

10 7C Empl Heinz ASKÖ FSV Linz AUT 1:10,58 39 1:07,72 27 66 10 16 43 2 3 4 3 71 11 137

11 6C Pum Gerhard UPCS AUT 1:18,22 63 1:19,74 64 127 13 4 16 0 3 6 2 31 8 158

12 6B Schwendinger Robert UPCS AUT 1:11,93 43 1:13,17 44 87 11 16 16 50 7 3 10 102 13 189

13 1A Kovac Karlo CRO 1:34,03 112 1:33,99 109 221 16 6 4 3 8 3 3 27 5 248

14 5B Heinz Konrad AUT 1:15,64 55 1:17,86 58 113 12 16 11 50 13 16 50 156 15 269

15 5C Klostermann-Mace Gerda GER 1:29,97 100 1:28,90 93 193 14 6 6 22 1 50 23 108 14 301

16 5A Pfalzgraf Peter GER 1:35,62 117 1:30,92 99 216 15 37 11 12 23 41 33 157 16 373
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2
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1 14 11A Graser Sebastian AUT 0:57,32 0:58,19 1:55,51

2 15 10B Haibel Reinhold GER 0:58,13 0:59,19 1:57,32

3 16 10C Grimm Nicol GER 1:01,41 1:01,31 2:02,72

4 17 2A Kloiber Hannes AUT 1:01,12 1:01,75 2:02,87

5 11 3D Becan Matej SLO 1:01,58 1:03,05 2:04,63

6 18 11B Sulzbacher Manuel AUT 1:01,92 1:02,82 2:04,74

7 12 8B Saurer Thomas SUI 1:02,09 1:03,40 2:05,49

7 19 8C Fischer Andreas GER 1:01,95 1:03,54 2:05,49

9 13 7A Kreuzer Karl AUT 1:02,73 1:04,80 2:07,53

10 40 2B Urban Peter AUT 1:04,59 1:04,30 2:08,89

11 50 2C Möller Paul AUT 1:05,67 1:03,95 2:09,62

12 21 7D Alic Gernot AUT 1:04,75 1:05,14 2:09,89

13 37 2D Paier Paul AUT 1:05,72 1:04,97 2:10,69

14 20 9C Tarsinsky Pavel CZE 1:05,59 1:05,78 2:11,37

15 48 10D Born Daniel GER 1:05,88 1:05,66 2:11,54

16 39 6D Urban Michael AUT 1:07,48 1:05,38 2:12,86

17 23 4C Gabla Martin CZE 1:05,97 1:07,07 2:13,04

18 24 8D Zürcher Silas SUI 1:07,55 1:06,61 2:14,16

19 22 8A Isler Matthias SUI 1:07,16 1:07,27 2:14,43

20 43 3A Pristavec Matjaz SLO 1:06,66 1:07,89 2:14,55

21 28 10A Lutz Sebastian GER 1:06,97 1:08,27 2:15,24

22 45 1B Pezer Drazen CRO 1:07,72 1:07,93 2:15,65

23 30 9B Chladek Petr CZE 1:07,85 1:08,81 2:16,66

24 25 4A Palo Milan CZE 1:08,25 1:09,06 2:17,31

25 47 1D Kofol Jaka SLO 1:11,34 1:06,20 2:17,54

26 27 7C Empl Heinz AUT 1:10,58 1:07,72 2:18,30

27 41 7B Löberbauer Michael AUT 1:09,74 1:09,19 2:18,93

28 26 9A Cerny Jiri CZE 1:09,68 1:09,65 2:19,33

29 36 3B Kostanjevec Matej SLO 1:10,35 1:09,33 2:19,68

30 46 1C Primc Igor SLO 1:11,36 1:11,78 2:23,14

31 38 3C Grilc Uros SLO 1:13,27 1:10,12 2:23,39

32 32 9D Sima Radek CZE 1:12,50 1:11,87 2:24,37

33 31 6B Schwendinger Robert AUT 1:11,93 1:13,17 2:25,10

34 49 6A Wochner-Reithmayr Wolfgang AUT 1:14,58 1:15,54 2:30,12
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35 33 5B Heinz Konrad AUT 1:15,64 1:17,86 2:33,50

36 34 5D Wagner Kevin AUT 1:18,83 1:18,93 2:37,76

37 29 6C Pum Gerhard AUT 1:18,22 1:19,74 2:37,96

38 42 5A Pfalzgraf Peter GER 1:35,62 1:30,92 3:06,54

39 44 1A Kovac Karlo CRO 1:34,03 1:33,99 3:08,02

40 35 4B Benda Daniel CZE 1:39,31 1:39,18 3:18,49
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1 5 11D Schwertl Magdalena AUT 1:03,17 1:04,11 2:07,28

2 4 11C Schosser Julia AUT 1:10,23 1:09,41 2:19,64

3 3 4D Franz Barabara SUI 1:12,17 1:14,48 2:26,65

4 2 5C Klostermann-Mace Gerda GER 1:29,97 1:28,90 2:58,87
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